
CITTA’ DI ATRIPALDA

PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL III SETTORE

N. 12 del 10-02-2016

OGGETTO

AFFIDAMENTO E IMPEGNO PER FORNITURA CARTA TERMICA PER PARCOMETRI.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

SI  RESPINGE  IN QUANTO  E' STATO GIA' IMPEGNATO DAL V SETTORE -UFFICI
ACQUISTI - PER LO STESSO TIPO DI FORNITURA - QUASI TUTTA  LA SPESA
PREVISTA.
SI COMUNICA INOLTRE CHE IL CAPITOLO DI SPESA ADIBITO A QUESTO TIPO
DIACQUISTO E' IL CAP. 500 COD. 03.01-1.03.01.02.007

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 10-03-2016 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL  III SETTORE

Richiamata la Delibera di Giunta Comunale n. 21 del 04/02/2014 ad oggetto:

“Nuovo sistema di gestione della sosta a pagamento nella Città di Atripalda

(AV) – Determinazioni” con la quale si disponeva di procedere all’acquisto di

n. 16 parcometri mediante procedura ad evidenza pubblica;

Vista la Determina del IV Settore-Area di Vigilanza nr. 61 del 4.09.2014 con

la quale si procedeva all’aggiudicazione definitiva della fornitura e posa in

opera di nr. 16 parcometri con software di gestione, licenza di centralizzazione

e relativo servizio di manutenzione ed assistenza tecnica a favore della Ditta

aggiudicataria “ATB Automatentechnik Baumann GmbH – An der Bahn 11 –

D-92706 Luhe-Wildenau – Germania”;

Atteso che, per il funzionamento dei predetti parcometri occorre acquistare i

rotoli di carta termica;

Visto  il catalogo pubblicato dalla  C.A.T. s.r.l., con sede in Salerno alla via

Medaglie d’Oro 5/7, Partita IVA 04445370655, dal quale è possibile

acquistare, attraverso la piattaforma MEPA, i rotoli di carta termica per

l’emissione dei biglietti parcometro modello PSA1255/TS;

Ritenuti congrui i prezzi praticati dalla Ditta C.A.T. s.r.l. attraverso la

piattaforma MEPA;

Atteso che per procedere all’acquisto di n. 50 rotoli di carta termica occorre

impegnare una somma pari ad € 1.900,00 oltre IVA al 22% pari a € 418,00;

Dato atto   che l’affidamento della presente fornitura è effettuato nel rispetto

della legge,  nonché del regolamento dei lavori in economia approvato con

Delibera del Consiglio Comunale n. 18 del 22/07/2009 il cui art. 21 prevede la

possibilità di affidamento diretto da parte del Responsabile del Procedimento

per l’acquisizione di forniture di importo inferiore a € 20.000,00;

Atteso che la liquidazione avverrà a fornitura avvenuta;



Visto il redigendo Bilancio di Previsione 2016;

Atteso che l’incarico in questione si configura necessario ed urgente ai sensi

dell’art. 163 del Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000;

Richiamato il Decreto Sindacale prot. 6091 del 3 Aprile 2015, con il quale il

sottoscritto è stato nominato Responsabile del III Settore-Area di Vigilanza-

Ufficio Commercio e quindi legittimato, tra l’altro, all’adozione del presente

provvedimento;

Visto il Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000 “Testo Unico della Legge

sull’Ordinamento degli Enti Locali” ed in particolare gli artt. 107 – 183 – 184 –

185;

DETERMINA

di affidare tramite ODA sul Mercato Elettronico di Consip SpA all’acquisto di-

n. 50 rotoli di carta termica per parcometro PSA 1255/TS presso la Ditta

“C.A.T. s.r.l.” con sede in Salerno alla via Medaglie d’Oro n. 5/7, per un

importo complessivo di € 2.318,00 compreso IVA;

di impegnare, sul capitolo 482/2  del redigendo bilancio 2016, la somma-

complessiva di Euro 2.318,00 (duemilatrecentodiciotto/00), compreso IVA, per

l’acquisto di n. 50 rotoli di carta termica per emissione biglietti parcometro

modello PSA 1255/TS CIG Z0C187C27B, di cui il Responsabile del Servizio

Finanziario ne ha attestato la disponibilità;

di trasmettere l’ordinativo alla Ditta CAT s.r.l. per la fornitura dei rotoli di-

carta termica;

di trasmettere il presente atto con i documenti giustificativi al servizio-

Finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del

Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del III SETTORE
F.to Dott. Salsano Vincenzo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 30-08-2016 Il Responsabile del III SETTORE
F.to Dott. Salsano Vincenzo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 30-08-2016 Il Responsabile del III SETTORE
Dott. Salsano Vincenzo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


